4 ημέρες  (4X100,00 €) 
Τόπος μετακίνησης : Λονδίνο, Ηνωμένο Βασίλειο 
Ημέρα αναχώρησης: 3/11/2025 
Ημερομηνία έναρξης εργασιών: 3/11/2025 
Ημερομηνία λήξης εργασιών: 6/11/2025 
Ημέρα επιστροφής: 7/11/2025 
Ημέρες διανυκτέρευσης :  4 

Η δαπάνη ποσού ύψους μέχρι δύο χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (2.400,00 €) θα καλυφθεί από τις πιστώσεις 
ΑΠΔΕ του εγκεκριμένου προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και συγκεκριμένα από το 
ΥΠΟΕΡΓΟ 2: ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΙΡΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ της Πράξης «ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ

[...]

4 ημέρες  (4X100,00 €) 
Τόπος μετακίνησης : Λονδίνο, Ηνωμένο Βασίλειο 
Ημέρα αναχώρησης: 3/11/2025 
Ημερομηνία έναρξης εργασιών: 3/11/2025 
Ημερομηνία λήξης εργασιών: 6/11/2025 
Ημέρα επιστροφής: 7/11/2025 
Ημέρες διανυκτέρευσης :  4 

Η δαπάνη ποσού ύψους μέχρι δύο χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (2.400,00 €) θα καλυφθεί από τις πιστώσεις 
ΑΠΔΕ του εγκεκριμένου προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και συγκεκριμένα από το 
ΥΠΟΕΡΓΟ 2: ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΙΡΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ της Πράξης «ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ